
МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ 

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 
           

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ 

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 
                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК 

                  ___________                                                                                     _________ 
                                                                                         

 

О внесении изменений в приказ 

Министерства экологии и природных 

ресурсов Республики Татарстан от 

23.06.2021 № 703-п «Об утверждении 

состава Комиссии Министерства 

экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан по соблюдению 

требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих 

и урегулированию конфликта интересов» 

 

В связи с изменениями в кадровом составе Министерства экологии и 

природных ресурсов Республики Татарстан, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан от 23.06.2021 № 703-п «Об утверждении состава Комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными 

приказом от 13.12.2021 № 1409-п, от 25.05.2022 № 379-п) следующие изменения: 
 

вывести из состава Комиссии Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов Ткачука Алексея Ивановича – начальника отдела правового 

обеспечения; 
 

ввести в состав Комиссии Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов Вахитову Елену Камильевну – и.о. начальника отдела правового 

обеспечения. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра А.М. Шигапова. 

 

 

  

Министр                       А.В. Шадриков 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1172-п от 06.12.2022. Исполнитель: Загидуллин Р.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.12.2022 12:48



Лист согласования к документу № 1172-п от 06.12.2022 
Инициатор согласования: Загидуллин Р.А. Ведущий советник отдела государственной 
службы и кадров 
Согласование инициировано: 05.12.2022 12:51 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Столповская А.С.  
Согласовано 

05.12.2022 - 12:58  
- 

2  Вахитова Е.К.  
Согласовано 

05.12.2022 - 12:53  
- 

Тип согласования: последовательное  

3  Шигапов А.М.  
Согласовано 

05.12.2022 - 18:55  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Шадриков А.В.  
Подписано 

06.12.2022 - 06:49  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1172-п от 06.12.2022. Исполнитель: Загидуллин Р.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.12.2022 09:23


